
UCHWAŁA NR XLIV/317/2014
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie: zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu Przyrody „Wielki Las” w Pakosławiu.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 627 z późn. zm.), Rada Miejska w Lwówku uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Wielki Las” w Pakosławiu, 
przedłożony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Andrzej Kasperczak

Id: 2C2B9CB6-2CA7-4922-8B34-5732FED89C64. Uchwalony Strona 1



Zastępca Burmistrza Miasta
i Gminy Lwówek

Maciej Piechowiak 

Uzasadnienie

do Uchwały nr XLIV/317/2014

Rady Miejskiej w Lwówku

Z dnia 30 stycznia 2014 r.

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tekst jednolity
Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.), Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska sporządza plan ochrony dla
rezerwatu przyrody. Projekt planu opiniuje rada gminy na podstawie art. 19 ust 2 ww. ustawy.

Plan ochrony dla parku narodowego, rezerwatu przyrody oraz parku krajobrazowego sporządza się na okres
20 lat, z uwzględnieniem:

1) charakterystyki i oceny stanu przyrody;

2) identyfikacji i oceny istniejących oraz potencjalnychzagrożeń wewnętrznychi zewnętrznych;

3) charakterystyki i oceny uwarunkowań społecznych i gospodarczych;

4) analizy skuteczności dotychczasowychsposobów ochrony;

5) charakterystyki i oceny stanu zagospodarowania przestrzennego.

Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie przedmiotowejuchwały jest zasadne.

 

Id: 2C2B9CB6-2CA7-4922-8B34-5732FED89C64. Uchwalony Strona 1




